

## 国道204号唐房バイパス開通式運営業務委託予定価格積算資料

No.	内容	詳細	数量	単位	単価	金額(円)	備考
<b>事前準備・企画</b>							
1	案内状印刷	案内状・封筒・返信用葉書 50セット	1	式			
2	案内状送付	84円切手 宛名ラベル 50セット	50	式			
3	会場案内図データ作成		1	式			
<b>受付設営</b>							
5	テント	2k×3k ウェイト付	1	張			
6	テント横幕	2k幕	2	m			
7	テント横幕	3k幕	1	枚			
8	デコラテーブル	450×1,800	6	卓			荷物置き用(3卓)含む
9	テーブルクロス	白布	3	枚			
10	パイプ椅子		6	脚			
11	名刺盆		3	枚			
12	受付立看板	W900×H1,800自立式	1	枚			
13	受付区分吊看板	W600×H300	3	枚			
14	胸章(大リボン)	筆耕無し	50	ヶ			
15	首掛けネーム	スタッフ用	20	枚			
<b>主催者控室</b>							
16	テント	2k×3k ウェイト付	1	張			
17	テント横幕	2k幕	4	枚			
18	テント横幕	3k幕	2	枚			
19	デコラテーブル	450×1,800	10	卓			
20	テーブルクロス	白布	10	枚			
21	パイプ椅子		20	脚			
22	椅子カバー	白布	20	枚			
23	湯茶セット	お茶(ペットボトル)	20	枚			
<b>式典会場設営・運営</b>							
24	大型テント	10m×25m 100kgウェイト20個含む	1	張			
25	テント横幕		70	m			
26	紅白幕	H2000×W9000	8	枚			
27	松盆栽		1	鉢			
28	演台		1	台			
29	司会台		1	台			
30	デコラテーブル	450×1,800※音響含む	7	卓			
31	テーブルクロス	白布	5	枚			
32	パイプ椅子	※登壇・音響卓含む	65	脚			
33	椅子カバー	背・座 ※登壇・音響卓含む	60	組			
34	式典会場立看板	900×1,800	1	枚			
35	吊看板	W7,200×H900	1	枚			
36	式次第	W1,800×H900自立式	1	枚			
37	登壇者前垂れ	ユボ紙	10	枚			
38	祝電看板	W1,800×H900自立式	1	枚			
39	傘袋スタンド	袋200枚組	1	台			
40	傘立て		1	台			
41	工事説明パネル	W1,800×H900自立式	10	枚			
42	席次表	A3パウチ	2	枚			
43	サインスタンド	L型スタンド	2	本			
44	席札	W90×H250	50	枚			
45	トイレサイン	300×600	1	枚			
46	トイレサインスタンド	L型スタンド	1	本			
47	演者控所サイン	300×600	1	枚			
48	演者控所サインスタンド	L型スタンド	1	本			

No.	内容	詳細	数量	単位	単価	金額(円)	備考
<b>開通式会場設営・運営</b>			1	式			
49	パンチカーペット	900幅 赤	10	m			
50	金ボール		5	本			
51	人絹テープ	1.5インチ紅・白各1巻	2	巻			
52	テープカッターリボン玉	大	10	球			
53	金ボールリボン玉	小	4	球			
54	白手袋		10	双			
55	金鉄		10	丁			
56	ハサミリボン		10	ヶ			
57	表彰盆	黒盆	4	枚			
58	横置き看板	W5,400×H600	1	枚			
59	アルフレックステントピッコロ	4m×6m	1	張			トイレ
60	横幕	3m主	4	枚			トイレ
61	横幕	4m妻	2	枚			トイレ
62	テントウエイト	60kg	6	個			トイレ
63	仮設トイレ	男女兼用※汲取り・搬入出含む	2	棟			トイレ
64	手洗い器		1	台			トイレ
65	デコラテーブル	450×1,800	3	卓			
66	テーブルクロス	白布	3	枚			
67	パイプ椅子		2	脚			
68	音響関係		1	式			人件費含む
69	発電機	2.6KVA※初回燃料費含む	1	台			
<b>駐車場等設営</b>			1	式			
70	駐車ライン引き	ラインカー・石灰	20	台分			
71	誘導看板	W600×H1,800※矢印付	2	枚			
72	駐車場入口看板	W600×H1,800※矢印付	2	枚			
73	供用開始立看板	W900×H1,800自立式	1	枚			
<b>その他</b>			1	式			
74	駐車場警備員		3	名			
75	司会者		1	名			
76	進行ディレクター		1	名			
77	運営マニュアル・進行台本		1	式			
78	記録写真撮影費		1	式			
79	交通費		1	式			
<b>会場設営・撤去人件費</b>			1	式			
80	設営	指導員	2	名			
81	〃	作業員	10	名			
82	撤去	指導員	2	名			
83	〃	作業員	10	名			
84	他経費	重機等を含む	2	式			
<b>運搬費</b>			1	式			
85	搬入	10t	2	台			
86	撤去	10t	2	台			
<b>間接業務費</b>							
87	諸経費	10%	10%				
				計	税抜き		
					税込み		10%込み